



KARLA VALERIA GARCIA MORALES
 RFC: GAMK950422150
 MOSCATEL - 90 - - LOS VIÑEDOS -
 Tel: (52) 4521017491
 Uruapan - México

COTIZACIÓN FERREMOR INDUSTRIAL |
AGROEXPORT
 Serie / Folio C-AE-117

Para	AGROEXPORT INTERNACIONAL
RFC	AIN150303D75
Contacto	ZAIDA ISELA PADILLA SALAZAR
Dirección	Calle AV. LAZARO CARDENAS, N Ext 69, N Int , Col JUCUTACATO, Loc JUCUTACATO
Ciudad/Tel.	Uruapan / 4521336985 - 4525255951
Fecha	2025-01-20

RQ 366.

Ítem	Descripción	Código	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Importe
1	RESPALDO MANUAL PARA LIJAR (TORTUGA) GONI #336	336	1.00	49.37	49.37
2	TUBO LICUATITE 1/2	TULTR13	25.00	56.32	1,408.00
3	JUEGO DE LIMAS ROTATIVAS C/TUNGSTENO 5 PZAS TENAZIT #1790	1790	1.00	3,599.98	3,599.98
4	NTERRUPTOR TMMG 3X20A MARCA ABB	DS63C20	1.00	324.24	324.24
5	CAJA DE PLASTICA DE USO RUDO 102 L NEGRO CON TAPA AMARILLA	400624	20.00	217.96	4,359.20
6	CABLE USO RUDO 3X12 AWG 600V PVC 60°C X METRO	COCO312R	50.00	53.00	2,650.00
7	PLACA BLANCA 1 MODULO CON CHASIS SIMON 25	SN2561130	10.00	24.88	248.80
8	NTERRUPTOR SENCILLO BLANCO MCA SIMON 25	SN2510130	10.00	25.76	257.60
9	CONDULET FS 1/2 INYECTADO	RWFS13	20.00	76.55	1,531.00
10	BROCA PARA CONCRETO 5/16 X 4	11212	5.00	17.24	86.20

Subtotal	14,514.39
Base	14,514.39
IVA 16%	2,322.30
Total	16,836.69

1. Para que su pedido sea colocado favor de enviar cotización firmada u OC.
2. Todos los pagos deben ser referenciados con el numero de su factura o cotización.
3. Una vez confirmado su pedido cualquier cancelación total o parcial tendrá una multa del 60% sobre el monto cancelado.
4. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

KARLA VALERIA GARCIA
 comprasferremor@gmail.com
 (300000000)

Elaborado por Siigo